PROCESSO SELETIVO Nº 010/2022
CURSO DE COSTUREIRO INDUSTRIAL – TECIDO PLANO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2022 (Curso de
Costureiro Industrial – Tecido Plano), instituída por meio da Portaria nº 349, de 08 de
junho de 2022, torna público a relação das Inscrições Homologadas, conforme
estabelecido no item 1, subitem 1.3 do edital.

Item Nome Completo (Sem Abreviação) CPF Inscrição

01 Ana Clara Silva do Nascimento ***.***.814-16 Homologado

02 Ana Cláudia da Silva Souza ***.***.394-86 Homologado

03 Ana Paula Rodrigues de Farias ***.***.004-00 Homologado

04 Andressa Ketchuly Pereira Silva ***.***.068-71 Homologado

05 Angela David ***.***.594-80 Homologado

06 Arimar Cássia Silva Pereira ***.***.034-25 Homologado

07 Bruna Fernanda da Silva Mota ***.***.294-08 Homologado

08 Carina de Morais Ramos ***.***.064-02 Homologada

09 Daiane Araújo Bezerra ***.***.324-18 Homologado

10 Damiana de Lima Pereira ***.***.724-07 Homologado

11 Damiana Márcia de Farias ***.***.354-17 Homologado

12 Daniela da Silva Farias ***.***.534-40 Homologado

13 Diego David Pereira da Silva ***.***.004-17 Homologado

14 Dilma dos Santos Gomes ***.***.234-79 Homologada

15 Eldilene Gomes da Silva ***.***.254-63 Homologado

16 Elisangela Oliveira Cordeiro ***.***.434-36 Homologado

17 Elizabete Leandro Pereira da Silva ***.***.164-64 Homologado

18 Fernanda Ferreira da Silva Rafael ***.***.484-05 Homologado

19 Gabriel Gonçalves Dias ***.***.704-40 Homologado

20 Gerlania Ferreira de Melo ***.***.484-21 Homologado

21 Germano dos Anjos Silva ***.***.254-00 Homologado

22 Iris Diane dos Santos Nogueira ***.***.134-50 Homologado

23 Italanez de Fátima Cavalcanti da Silva ***.***.014-24 Homologado

24 Ivonete Braz da Silva ***.***.994-06 Homologado

25 Jéssica Paula Santana Rodrigues ***.***.914-54 Homologado

26 Joelia Oliveira Diniz ***.***.644-07 Homologado

27 Josefa Zenilde Lopes da Silva ***.***.094-73 Homologada

28 Juliana Melo da Silva ***.***.974-73 Homologado

29 Leonice Rafael de Lima ***.***.478-98 Homologado

30 Lucille de Lancaster Pereira Barros ***.***.094-14 Homologado

31 Luisa Daniele Ramos da Costa Nascimento ***.***.414-84 Homologado

32 Luzivânia Ferreira de Farias ***.***.344-00 Homologado

33 Márcia Adriana da Silva ***.***.104-70 Homologado

34 Maria Aparecida dos Santos Nogueira ***.***.214-01 Homologado

35 Maria do Socorro Moraes ***.***.304-02 Homologado

36 Maria José Alves de Lima ***.***.984-79 Homologado

37 Maria Luiza Pereira ***.***.234-64 Homologado

38 Maria Solange da Silva ***.***.252-29 Homologado

39 Mariana Aparecida Araújo Estendio ***.***.744-05 Homologado

40 Maricelia Simões Leite ***.***.695-15 Homologado

41 Mary Rosane da Costa Nascimento ***.***.754-00 Homologado

42 Michele Santos de Souza ***.***.824-42 Homologado

43 Rizonete Maria do Nascimento ***.***.184-81 Homologado

44 Suzane Gomes de Araújo ***.***.954-13 Homologado

45 Taila Rachel de Assis Silva ***.***.054-43 Homologada

46 Vanderluce Italiano Almeida ***.***.444-90 Homologado

47 Vanessa Regina da Silva ***.***.984-59 Homologado

48 Verônica dos Santos ***.***.144-45 Homologado

49 Viviane Santana Rodrigues ***.***.924-26 Homologado

Sumé – Paraíba, 04 de julho de 2022

Elidiene Batista da Silva

Presidente da Comissão

Ana Rafaela Pereira de Sousa
Membro da Comissão

Edson Francisco Alves Cavalcante

Membro da Comissão

Sérgio Cordeiro de Sousa
Membro da Comissão